
* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 1 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
1 538 GA5907 El Mehdi El Nabaoui 28:37 03:31 09:52 16:17 22:37 2002 CA Santiago e 1 23M 1
2 608 GA4640 Jorge Puig Malvar 28:47 03:32 09:52 16:17 22:37 1997 INDEPENDIENTE 1 AbM
3 612 GA5841 Esteban Iglesia Vila 28:48 03:32 09:52 16:18 22:37 1995 Lucus Caixa Rural Galega 2 AbM 1
4 658 Fikre Workneh 29:12 03:32 09:51 16:16 22:39 1987 Club Atletismo Naron e 3 AbM 2
5 596 GA766247 Iago Jopia Astray 29:50 03:35 10:06 16:41 23:20 2002 Coruña Comarca 2 23M
6 615 GA9402 Xabier Rodriguez Mora 29:54 03:34 00:00 16:43 23:26 1998 Lucus Caixa Rural Galega 4 AbM 3
7 560 GA9011 Manuel Lorenzo Lopez 30:00 03:36 10:12 16:50 23:28 1993 CD Pinarium 5 AbM 4
8 487 GA5921 Alejo Ares Prada 30:01 03:34 10:05 16:44 23:25 1989 ADAS CUPA 6 AbM 5
9 573 AG2023279 Iván Puentes Barcia 30:07 03:36 10:06 16:44 23:26 1999 Club Atletismo Naron 7 AbM 6

10 550 GA5824 Antonio Teijido Lopez 30:11 03:36 10:12 16:50 23:31 1986 CCA Ria de Foz 8 AbM 7
11 527 GA8594 Hugo Garcia Souto 30:14 03:36 10:12 16:50 23:31 2003 Atmo. Portugalete 3 23M
12 626 GA19172 Hugo Suarez Martinez 30:31 03:36 10:12 16:56 23:49 2003 R.C. Celta 4 23M
13 621 GA23504 Javier Paredes Gonzalez 30:31 03:39 10:24 17:08 23:53 1979 Ourense Atletismo 9 AbM 8
14 628 GA9233 Anton Gomez Gonzalez 30:49 03:32 10:00 16:44 23:50 1991 R.C. Celta 10 AbM
15 555 AG16938 Daniel Gomez Otero 30:54 03:38 10:14 17:02 23:56 1996 CD Delikia 11 AbM
16 557 AG2014071 Ismael Vieitez Porto 31:04 03:39 10:24 17:19 24:16 1992 CD Delikia 12 AbM
17 547 GA1458 Nacho Galvez Ponce 31:08 03:32 10:13 17:22 24:19 2001 CCA Ria de Foz 13 AbM 9
18 609 GA16445 Nicolas Arrojo Fernandez 31:15 03:40 10:27 17:21 24:20 1989 Lucus Caixa Rural Galega 14 AbM 10
19 540 GA1090 Yago Ignacio García Sainz 31:19 03:32 10:15 17:34 24:31 2003 CA Santiago 5 23M 2
20 566 GA1511 Alan Sardinero Gonzalez 31:21 03:38 10:25 17:19 24:17 1996 CD Pinarium 15 AbM 11
21 544 AG19713 Martín Cando Santos 31:24 03:41 10:39 17:35 24:29 2001 CCA Ria de Foz 16 AbM 12
22 657 GA34 Esteban Díaz Pérez 31:33 03:44 10:43 17:41 24:41 1981 Club Atletismo Naron 17 AbM 13
23 618 GA23288 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez 31:34 03:46 10:39 17:35 24:36 2000 Ourense Atletismo 18 AbM 14
24 543 AG2027876 Antón Gómez Lopez 31:36 03:46 10:39 17:35 24:37 2000 CA Santiago 19 AbM
25 541 GA691 Pedro Liste Monteagudo 31:40 03:37 10:31 17:35 24:37 2003 CA Santiago f 6 23M 3
26 490 LO6956 Ignacio Garcia Ramon 31:50 03:37 10:25 17:30 24:42 1990 ADAS CUPA 20 AbM 15
27 492 GA17120 Alejandro Pesado Fernandez 32:00 03:48 10:48 17:52 24:57 1975 ADAS CUPA 21 AbM 16
28 559 GA83 Jordi Carrasco Nuñez 32:14 03:51 10:57 18:02 25:09 1974 CD Pinarium 22 AbM 17
29 617 GA8780 Juan Santiago Cacharro Rielo 32:15 03:39 10:28 17:39 24:58 2000 Ourense Atletismo 23 AbM 18



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 2 de 28

Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
30 650 AG2023422 Esteban Basanta Fouz 32:16 03:37 10:27 17:22 24:37 2002 AD Nautico Narón a 7 23M 19
31 659 M18335 Javier de Miguel Teran 32:21 03:38 10:34 17:47 25:10 2002 Club Atletismo Naron a 8 23M 20
32 613 GA1125 Germán López Vázquez 32:28 03:41 10:49 17:59 25:12 1996 Lucus Caixa Rural Galega 24 AbM 21
33 641 GA9185 Amador Pena Torreira 32:35 03:45 10:49 18:04 25:28 1981 SD Compostela Atletismo 25 AbM 22
34 620 GA5836 Enrique Martinez Martinez 32:38 03:53 10:59 18:10 25:28 1995 Ourense Atletismo 26 AbM 23
35 553 AG2024852 David González Borges 32:44 03:41 10:46 18:09 25:32 2003 CD Delikia 9 23M
36 616 GA23292 Martin Miguez Seara 32:51 03:46 10:51 18:08 25:30 2002 Ourense Atletismo a 10 23M 24
37 578 AG769725 César Otero Pereira 33:04 03:46 10:58 18:23 25:48 1999 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 27 AbM
38 481 GA744 Jonathan Fernández Ríos 33:09 03:50 11:06 18:27 25:49 1988 AD Nautico Narón 28 AbM 25
39 485 LO75 Hector Miguel Fuertes 33:15 03:46 10:57 18:27 26:01 2004 ADAS CUPA a 11 23M 26
40 483 AG19779 Antonino Mendez Sanchez 33:25 03:58 11:21 18:41 26:06 1984 AD Nautico Narón 29 AbM 27
41 580 AG2024063 Andres Cendan Llorens 33:31 03:39 10:51 18:13 25:52 1997 CLUB TRIATLON COMPOSTEL 30 AbM 28
42 652 AG76418 Jose Antonioo Gomez Rios 33:34 03:56 11:22 18:47 26:14 1977 Club Atletismo SAR 31 AbM
43 605 AG17062 Carlos Rodríguez Leal 33:38 04:00 11:22 18:41 26:08 1987 Ferrol Atletismo 32 AbM
44 564 AG2014620 Jose Antonio Santiago Bosch 33:42 04:03 11:29 18:54 26:21 1976 CD Pinarium 33 AbM 29
45 561 AG2025924 Roberto Martinez Castro 33:44 04:00 11:21 18:52 26:22 1983 CD Pinarium 34 AbM 30
46 587 AG1 Alejandro Rodriguez Trujillo 33:56 04:02 11:19 18:41 26:15 1992 CLUB TRIATLON COMPOSTEL 35 AbM 31
47 484 AG4095 Rafael Poupariña Castro 33:58 04:01 11:28 18:57 26:28 1985 AD Nautico Narón 36 AbM 32
48 567 GA1408 Manuel Sobral Gonzalez 33:59 03:57 11:22 18:52 26:32 1982 CD Pinarium 37 AbM 33
49 521 AG17118 Thomas Afonso Lopez 34:02 03:59 11:32 19:06 26:39 1992 Atletismo Tambre 38 AbM 34
50 598 AG2026568 Alexandre Álvarez Ferreira 34:04 03:59 11:17 18:41 26:31 2003 Esprintes Ourense a 12 23M 35
51 610 GA17661 Xabier Diaz Fernandez 34:04 04:01 11:32 19:07 26:40 1974 Lucus Caixa Rural Galega 39 AbM 36
52 622 AG14465 David Paz Salgado 34:04 04:01 11:36 19:08 26:46 1993 Ourense Atletismo 40 AbM 37
53 651 GA1033 Alejandro Montero Lopez 34:09 04:02 11:33 19:07 26:41 1991 SD Compostela Atletismo 41 AbM 38
54 552 TGAL437 Emilio Montilla Fernandez 34:13 04:11 11:41 19:11 26:44 1970 CD BIOSBARDO 42 AbM
55 588 AG19983 Diego Santiago Rey 34:37 04:07 11:42 19:21 27:00 1993 CLUB TRIATLON COMPOSTEL 43 AbM 39
56 525 AG2022319 Brais Otero Lestón 34:45 03:59 11:36 19:18 27:09 1997 Atletismo Tambre 44 AbM 40
57 520 AG766413 Jose Antonio Burgos Rey 34:55 04:10 11:58 19:46 27:29 1973 Atletismo Porrino 45 AbM
58 478 GA907 Manuel Besteiro Rodriguez 35:04 04:00 11:37 19:25 27:20 1990 A Gándara 46 AbM
59 534 GA811 Marcos Conde Llenderrozos 35:04 03:55 11:24 19:12 27:12 1981 CA Ribadeo 47 AbM
60 636 GA1104 José Antonio Gontán Castro 35:16 04:21 12:00 19:42 27:32 1972 SD Compostela Atletismo 48 AbM 41
61 496 AG766322 Anton Amoedo Gimenez 35:16 04:09 11:58 19:47 27:33 1970 Asociacion Deportiva CAR 49 AbM 42
62 606 AG2020056 Francisco Javier Espiña Fernández 35:18 04:06 11:52 19:40 27:33 1974 INDEPENDIENTE 50 AbM
63 523 AG2021404 Martín Casal Mourelos 35:20 04:08 11:45 19:38 27:33 2000 Atletismo Tambre 51 AbM 43
64 591 GA1440 David Gil Fernández 35:24 04:07 11:52 19:39 27:40 2004 Comesaña Sporting Club a 13 23M 44
65 579 AG19982 Marcos Barreiro Castiñeira 35:32 04:07 11:46 19:39 27:36 1990 CLUB TRIATLON COMPOSTEL 52 AbM 45
66 592 AG764039 Noah Otero Pino 35:33 04:06 11:58 19:52 27:45 2002 Comesaña Sporting Club a 14 23M 46



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 3 de 28

Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
67 575 AG3535 Jose Manuel Nieto Gonzalez 35:42 04:21 12:15 20:03 27:55 1972 Club Atletismo SAR 53 AbM
68 631 GA9368 Jose Villar Corrales 35:43 04:02 11:38 19:33 27:34 1999 R.C. Celta 54 AbM
69 524 AG2028397 Manuel Costa Castro 35:48 04:12 12:03 20:00 27:57 1974 Atletismo Tambre 55 AbM 47
70 655 AG19526 Pablo Iglesias Penelo 36:02 04:05 11:51 19:51 27:57 1994 CD Pinarium 56 AbM
71 503 AG2020568 Guillermo Pedrero Lopez 36:18 04:09 11:59 20:01 28:11 1983 Asociacion Deportiva CAR 57 AbM 49
72 634 GA1103 Xose Antón Barreiro Pereira 36:50 04:21 12:27 20:35 28:43 1972 SD Compostela Atletismo 58 AbM 50
73 568 AG6405 Antonio Barredo Gomez 36:51 04:00 11:32 19:29 28:10 2003 Club Atletismo Naron af 15 23M 51
74 537 GA1427 Marcos Gómez Pérez 36:56 04:26 12:34 20:41 28:49 1986 CA Ribadeo 59 AbM
75 563 AG2014703 Andres Rodriguez Dominguez 36:56 04:10 12:03 20:20 28:45 1975 CD Pinarium 60 AbM
76 660 GA769677 Andrés García Vázquez 37:08 04:22 12:42 20:54 29:08 2004 CA Santiago 16 23M 4
77 593 AG764197 Cándido Acuña Fernández 37:16 04:19 12:23 20:46 29:15 1971 Comesaña Sporting Club 61 AbM 53
78 562 GA1123 Jose Manuel Omil Iglesias 37:17 04:18 12:25 20:34 28:55 1980 CD Pinarium 62 AbM
79 516 AG17301 Marcos Garcia Soñora 37:18 04:16 12:31 20:44 29:12 1984 Atletismo Noia 63 AbM
80 532 AG10167 Jose Mira Fernandez 37:19 04:26 12:36 20:52 29:09 1971 Burgas Orense 64 AbM 55
81 535 GA805 Yago Freije Mariño 37:21 04:09 12:13 20:30 28:48 1999 CA Ribadeo 65 AbM
82 522 AG14688 Rubén Carballo Morán 37:23 03:59 11:47 20:06 28:40 1981 Atletismo Tambre 66 AbM 56
83 570 GA1473 Bruno Salido Jove 37:38 03:55 11:52 20:26 29:05 2003 Club Atletismo Naron a 17 23M 57
84 499 AG2021939 Jose Andres Fervenza Fragueiro 37:51 04:20 12:35 20:55 29:24 1967 Asociacion Deportiva CAR 67 AbM 58
85 548 AG17002 Brais Otero Rodriguez 37:53 04:28 12:52 21:17 29:45 1991 CCA Ria de Foz 68 AbM 59
86 504 AG2025875 Manuel Ulla Rega 37:56 04:18 12:34 20:58 29:28 1975 Asociacion Deportiva CAR 69 AbM 60
87 530 AG7131 Jose Javier Gomez Iglesias 37:59 04:36 12:59 21:21 29:45 1968 Burgas Orense 70 AbM 61
88 577 AG10060 Eladio Gomez Rosales 38:03 04:27 12:49 21:15 29:46 1981 CLUB DEPORTIVO AURUM 71 AbM
89 558 AG766535 Antonio Carballal Gonzalez 38:21 04:25 12:37 20:59 29:42 1980 CD Pinarium 72 AbM
90 526 AG2023640 Amancio Raña Recouso 38:24 04:30 12:52 21:24 29:53 1983 Atletismo Tambre 73 AbM 63
91 542 GA1391 Pablo Rey Ansemil 38:33 04:03 12:09 20:33 29:27 2003 CA Santiago 18 23M 5
92 498 AG2019063 Jose Luis Costas Fernández 38:43 04:22 12:44 21:20 29:59 1984 Asociacion Deportiva CAR 74 AbM 64
93 545 GA540 Antonio Diaz Urbieta 38:52 04:29 12:54 21:26 30:13 1991 CCA Ria de Foz 75 AbM 65
94 539 AG14857 Brais García Iglesias 39:01 03:46 11:09 19:01 27:02 2002 CA Santiago 19 23M 6
95 635 GA788 Manuel Castiñeiras Portos 39:17 04:34 12:53 21:23 30:16 1979 SD Compostela Atletismo 76 AbM 66
96 528 AG2027030 Juan José Ansia García 39:38 04:40 13:20 22:04 30:46 1974 Burgas Orense 77 AbM 67
97 529 GA2023341 José Rubén Calvo Fernández 39:38 04:36 13:18 22:05 30:46 1973 Burgas Orense 78 AbM 68
98 533 GA1512 Marcos Rodriguez Duran 39:38 04:40 13:24 22:08 30:53 1975 Burgas Orense 79 AbM 69
99 595 AG2023548 Miguel Ángel Amoedo Couñago 40:00 04:26 13:12 22:16 31:18 1977 Comesaña Sporting Club 80 AbM 70

100 502 AG2026700 Francisco Javier Iglesias De La Igles 40:03 04:34 12:59 21:36 30:42 1990 Asociacion Deportiva CAR 81 AbM 71
101 574 AG18614 Roberto Fernández Hortas 40:05 04:34 13:25 22:29 31:37 1990 Club Atletismo Sada 82 AbM
102 600 AG763614 Alán Andrés Fidalgo 40:18 04:48 13:49 22:45 31:37 1975 Esprintes Ourense 83 AbM 72
103 482 GA748 Ruben Lopez Fernandez 40:19 04:51 13:47 22:45 31:37 1980 AD Nautico Narón 84 AbM 73



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 4 de 28

Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
104 576 AG10629 Alfredo Ferreiro Deaño 40:25 04:40 13:26 22:19 31:21 1978 CLUB DEPORTIVO AURUM 85 AbM
105 531 AG2024425 Miguel Lopez Casado 40:49 04:36 13:20 22:26 31:38 1978 Burgas Orense 86 AbM 74
106 518 AG19827 Pablo Lado Tarela 40:52 04:41 13:36 22:44 31:57 1987 Atletismo Noia 87 AbM
107 519 AG17308 Daniel Lareo Creo 40:52 04:35 13:36 22:44 31:56 1976 Atletismo Noia 88 AbM
108 601 AG2014557 Luis Fornos Gallego 42:18 04:57 14:13 23:30 32:53 1975 Esprintes Ourense 89 AbM 75
109 488 AG2020797 Diego Babarro Rodriguez 43:04 04:35 13:27 22:46 32:36 1975 ADAS CUPA 90 AbM 76
110 603 AG764299 Manuel Rafael Perez Gonzalez 43:17 05:08 14:41 24:21 34:03 1972 Esprintes Ourense 91 AbM 77
111 501 AG3905 Vicent Hernandez Ramirez 43:19 05:01 14:33 24:12 34:00 1973 Asociacion Deportiva CAR 92 AbM
112 599 AG2017424 Jose Carlos Alvarez De La Iglesia 44:13 05:05 14:41 24:24 34:18 1968 Esprintes Ourense 93 AbM 79
113 602 AG11001 Felipe Iglesias Mira 45:50 05:32 15:24 25:14 35:21 1974 Esprintes Ourense 94 AbM 80
114 604 AG2027799 Gonzalo Alberto Vazquez Ferreiro 47:57 05:33 16:04 26:40 37:13 1953 Esprintes Ourense 95 AbM
115 500 AG2025878 David Garabatos Barciela 49:02 05:33 16:18 27:14 38:21 1977 Asociacion Deportiva CAR 96 AbM

644 GA632 Josue Moreno Lira DNF 03:43 10:57 18:56 1988 Sociedade Atletica do Trega AbM
480 GA9460 Brais Canosa Fernandez DNF 1987 AD Nautico Narón AbM
536 GA804 Javier García Fernández DNF 04:25 1977 CA Ribadeo AbM
495 AG2028441 Anton Amoedo Gonzalez DNF 04:18 12:26 21:54 31:06 2004 Asociacion Deportiva CAR a 23M
546 GA23391 Manuel Eiras Rodriguez DNF 04:29 13:16 1992 CCA Ria de Foz AbM
549 AG2019567 Xian Rodriguez Puente DNS 1992 CCA Ria de Foz AbM
629 GA5398 Manuel Martinez Ageitos DNS 1990 R.C. Celta AbM
594 GA25438 Antonio Álvarez Costas DNS 1983 Comesaña Sporting Club AbM
597 GA8 Miguel Quintans Sanchez DNS 2004 Coruña Comarca 23M
645 GA1156 José Antonio Vázquez Fernández DNS 1984 Sociedade Atletica do Trega AbM
647 GA707 Victor Puyuelo Pardo DNS 1992 Vicky Foods Athletics AbM
646 GA700 Anxo Castro Varela DNS 1988 Vicky Foods Athletics AbM
517 AG2026555 Carlos Juanatey Garcia DNS 1980 Atletismo Noia AbM
625 GA23433 Sergio Souto Peña DNS 2004 R.C. Celta 23M
624 GA171 Mateo Rodriguez Diaz DNS 2004 R.C. Celta 23M
571 GA17144 Santiago Garcia Rodriguez DNS 1990 Club Atletismo Naron AbM
505 AG2027391 Xosé Pérez Blanco DNS 2002 Atletismo Arenteiro 23M
565 AG769214 Gustavo Santiago Fernandez DNS 1992 CD Pinarium AbM
607 AG2020057 Roberto Espiña Fernández DNS 1979 INDEPENDIENTE AbM
554 AG17007 Pablo Garcia Querol DNS 1987 CD Delikia AbM
556 AG2027682 Denis Incutti Tellado DNS 2000 CD Delikia AbM
551 TGAL485 Iván Barca Taibo DNS 1980 CD BIOSBARDO AbM
619 GA11310 Ruben Diz Diaz DNS 1979 Ourense Atletismo AbM
611 GA8683 Juan Antonio Gude Vila DNS 1974 Lucus Caixa Rural Galega AbM
614 GA4783 Daniel Perez Murado DNS 1997 Lucus Caixa Rural Galega AbM



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 5 de 28

Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
489 GA5436 Akka Essaadaoui DNS 1978 ADAS CUPA e AbM



p. 6 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Absoluta masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Lucus Caixa Rural Galega 35

2 Club Atletismo Naron 41

3 CD Pinarium 61

4 ADAS CUPA 62

5 Ourense Atletismo 63

6 CCA Ria de Foz 87

7 AD Nautico Narón 103

8 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 143

9 SD Compostela Atletismo 151

10 Atletismo Tambre 164

612
615
609
613
610

Esteban Iglesia Vila
Xabier Rodriguez Mora
Nicolas Arrojo Fernandez
Germán López Vázquez
Xabier Diaz Fernandez

1
3

10
21

(36)
658
573
657
659
568
570

Fikre Workneh (e)
Iván Puentes Barcia
Esteban Díaz Pérez
Javier de Miguel Teran (a)
Antonio Barredo Gomez (af)
Bruno Salido Jove (a)

2
6

13
20

(51)
(57)

560
566
559
564
561
567

Manuel Lorenzo Lopez
Alan Sardinero Gonzalez
Jordi Carrasco Nuñez
Jose Antonio Santiago Bosch
Roberto Martinez Castro
Manuel Sobral Gonzalez

4
11
17
29

(30)
(33)

487
490
492
485
488

Alejo Ares Prada
Ignacio Garcia Ramon
Alejandro Pesado Fernandez
Hector Miguel Fuertes (a)
Diego Babarro Rodriguez

5
15
16
26

(76)
621
618
617
620
616
622

Javier Paredes Gonzalez
Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez
Juan Santiago Cacharro Rielo
Enrique Martinez Martinez
Martin Miguez Seara (a)
David Paz Salgado

8
14
18
23

(24)
(37)

550
547
544
548
545

Antonio Teijido Lopez
Nacho Galvez Ponce
Martín Cando Santos
Brais Otero Rodriguez
Antonio Diaz Urbieta

7
9

12
59

(65)
650
481
483
484
482

Esteban Basanta Fouz (a)
Jonathan Fernández Ríos
Antonino Mendez Sanchez
Rafael Poupariña Castro
Ruben Lopez Fernandez

19
25
27
32

(73)
580
587
588
579

Andres Cendan Llorens
Alejandro Rodriguez Trujillo
Diego Santiago Rey
Marcos Barreiro Castiñeira

28
31
39
45

641
651
636
634
635

Amador Pena Torreira
Alejandro Montero Lopez
José Antonio Gontán Castro
Xose Antón Barreiro Pereira
Manuel Castiñeiras Portos

22
38
41
50

(66)
521
525
523
524
522
526

Thomas Afonso Lopez
Brais Otero Lestón
Martín Casal Mourelos
Manuel Costa Castro
Rubén Carballo Morán
Amancio Raña Recouso

34
40
43
47

(56)
(63)
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Absoluta & sub-23 masculina (9 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

11 Asociacion Deportiva CAR 209

12 Comesaña Sporting Club 213

13 Burgas Orense 251

14 Esprintes Ourense 259

Sub-23 masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 CA Santiago 10

496
503
499
504
498
502

Anton Amoedo Gimenez
Guillermo Pedrero Lopez
Jose Andres Fervenza Fragueiro
Manuel Ulla Rega
Jose Luis Costas Fernández
Francisco Javier Iglesias De La Iglesia

42
49
58
60

(64)
(71)

591
592
593
595

David Gil Fernández (a)
Noah Otero Pino (a)
Cándido Acuña Fernández
Miguel Ángel Amoedo Couñago

44
46
53
70

532
530
528
529
533
531

Jose Mira Fernandez
Jose Javier Gomez Iglesias
Juan José Ansia García
José Rubén Calvo Fernández
Marcos Rodriguez Duran
Miguel Lopez Casado

55
61
67
68

(69)
(74)

598
600
601
603
599
602

Alexandre Álvarez Ferreira (a)
Alán Andrés Fidalgo
Luis Fornos Gallego
Manuel Rafael Perez Gonzalez
Jose Carlos Alvarez De La Iglesia
Felipe Iglesias Mira

35
72
75
77

(79)
(80)

538
540
541
660
542
539

El Mehdi El Nabaoui (e)
Yago Ignacio García Sainz
Pedro Liste Monteagudo (f)
Andrés García Vázquez
Pablo Rey Ansemil
Brais García Iglesias

1
2
3
4

(5)
(6)



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 8 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Absoluta & sub-23 feminina (9 km aprox.) 12:37
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
1 463 GA23313 Laura Santos Dominguez 33:58 04:13 11:26 18:55 26:26 1998 Playas de Castellon 1 AbF
2 440 O963 Sara Reimondo Saá 34:48 04:14 11:43 19:19 27:04 1995 CCA Ria de Foz 2 AbF 1
3 477 GA200 Natalia Castro Santos 35:03 04:13 11:43 19:26 27:24 2002 Vicky Foods Athletics 1 23F
4 464 GA60035 Isabel Caeiro Mariño 35:16 04:13 11:43 19:26 27:24 2004 S.G. Pontevedra a 2 23F 2
5 457 GA240 Begoña Dominguez Montes 36:20 04:17 12:16 20:23 28:27 1984 Ourense Atletismo 3 AbF 3
6 459 GA5304 Itzíar Manso Heras 36:35 04:15 12:12 20:17 28:26 2001 Ourense Atletismo 4 AbF 4
7 462 GA8984 Zelinda Spencer Conceicao 37:01 04:29 12:45 20:48 28:58 1985 Oviedo At. 5 AbF
8 408 GA17279 Sara Guerrero Manso 37:53 04:26 12:34 20:57 29:25 1997 AD Nautico Narón 6 AbF
9 461 AG2019571 Uxia Rodriguez Negreira 38:13 04:22 12:34 20:57 29:35 1993 Ourense Atletismo 7 AbF 5

10 437 AG764220 Elsa Pena Vicente 38:19 04:24 12:40 21:12 29:50 2003 CCA Ria de Foz a 3 23F 6
11 465 GA8529 Paula De La Torre Carabelos 38:27 04:19 12:37 21:12 29:55 2002 S.G. Pontevedra a 4 23F 7
12 436 AG19714 Isabel María Navarro García 38:53 04:36 12:59 21:28 30:12 2004 CCA Ria de Foz a 5 23F 8
13 445 TGAL486 Tamara García Rodríguez 39:04 04:34 13:02 21:37 30:20 1993 CD BIOSBARDO 8 AbF
14 443 GA9429 Carla Trillo Fernandez 39:09 04:35 13:03 21:40 30:25 1984 CCA Ria de Foz 9 AbF 9
15 418 GA9390 Elena Costas Martin 39:20 04:23 12:53 21:32 30:26 2000 At. Femenino Celta 10 AbF
16 441 GA17133 Rosalia Rodriguez Gigirey Villar 39:32 04:35 13:12 21:59 30:55 1998 CCA Ria de Foz 11 AbF 10
17 442 AG2027885 Ana Santiso Prado 39:34 04:29 12:56 21:43 30:39 1996 CCA Ria de Foz 12 AbF 11
18 458 GA23520 Victorina Losada Pérez 39:37 04:40 13:24 22:14 30:57 1984 Ourense Atletismo 13 AbF 12
19 475 AG9432 Elena Veres Ojea 39:53 04:35 13:13 22:03 30:56 1992 SD Compostela Atletismo 14 AbF 13
20 435 AG19712 Iria Fernández Díaz 40:12 04:35 13:11 22:06 31:11 2003 CCA Ria de Foz a 6 23F
21 438 AG19711 Uxia Fernández Díaz 40:14 04:35 13:12 22:05 31:11 2001 CCA Ria de Foz 15 AbF
22 434 AG2026723 Ines Portela Otero 40:37 04:43 13:42 22:46 31:45 2001 CA Santiago 16 AbF
23 428 AG17087 Candela Gomez Gonzalez 40:40 04:35 13:36 22:46 31:47 1994 Atletismo Tambre 17 AbF
24 474 GA709 María Tarrío Martínez 40:48 04:41 13:37 22:36 31:45 1977 SD Compostela Atletismo 18 AbF 16
25 444 GA1373 Vanesa Vizoso Varela 41:37 04:53 13:59 23:11 32:23 1980 CCA Ria de Foz 19 AbF
26 425 TGAL537 Lucia Peon Santome 41:46 04:37 13:56 23:08 32:29 1982 Atletismo Arenteiro 20 AbF 18
27 430 GA9320 Aldara Fonseca Alonso 41:56 04:45 13:55 23:08 32:36 2004 C.S.C.R. Beade 7 23F
28 427 AG2022318 Alba Muñiz Lesta 42:03 04:43 13:43 23:10 32:42 2002 Atletismo Tambre 8 23F
29 467 GA5423 Mullunesh Marina Porteiro De Loño 42:16 04:42 13:50 23:15 32:49 1997 S.G. Pontevedra 21 AbF 19



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 9 de 28

Absoluta & sub-23 feminina (9 km aprox.) 12:37
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 v4 Ano Club * Cat Pts
30 451 GA9172 Maria Soledad Castro Soliño 42:44 05:03 14:24 23:49 33:15 1965 Comesaña Sporting Club 22 AbF
31 455 AG2020505 Maria Angeles Rodriguez Taboada 42:56 04:53 14:21 23:52 33:29 1975 INDEPENDIENTE 23 AbF
32 448 AG2025714 Angeles Iglesias Santiago 43:14 05:05 14:31 24:01 33:36 1968 CD Pinarium 24 AbF 20
33 473 AG20087 Amira Simón Martínez 43:48 04:56 14:31 24:12 34:02 1989 SD Compostela Atletismo 25 AbF 21
34 446 AG20014 Lucia Couso Castro 43:56 05:05 14:42 24:30 34:21 2000 CD Pinarium a 26 AbF 22
35 469 AG2027771 Rosana Fernández Martinez 43:58 04:45 14:12 24:03 34:27 2004 SD Compostela Atletismo a 9 23F 23
36 472 AG9427 Nuria Mejuto Fernandez 44:05 04:51 14:20 24:14 34:06 1990 SD Compostela Atletismo 27 AbF 24
37 450 GA885 Paula Rosales Rosales 44:14 05:06 14:55 24:43 34:32 1982 CD Pinarium 28 AbF 25
38 456 GA768544 Ana Vallines Fernandez 45:10 04:46 14:26 24:37 34:54 2003 Maderas Barcia Lourenza Cervo 10 23F
39 476 AG18273 Loreto Sambade Leston 45:29 05:12 15:16 25:20 35:31 1975 Triki Team 29 AbF
40 426 TGAL566 Pamela Perez Rodriguez 46:31 05:19 15:29 25:55 36:22 1989 Atletismo Arenteiro 30 AbF 26
41 447 AG3647 Maria Iglesias Area 46:46 05:24 15:58 26:19 36:48 1978 CD Pinarium 31 AbF 27
42 424 TGAL554 Marta Mojon Benavides 47:15 05:25 15:49 26:20 36:49 1985 Atletismo Arenteiro 32 AbF 28
43 432 GA803 Sonia González Valea 47:34 05:18 15:30 25:56 36:39 1976 CA Ribadeo 33 AbF
44 431 AG14229 Cristina Perez Alonso 49:23 05:22 16:18 27:36 38:35 1987 C.S.C.R. Beade 34 AbF
45 422 TGAL551 Raquel Castro Perez 49:40 05:30 16:02 27:07 38:24 1991 Atletismo Arenteiro 35 AbF 29
46 471 AG2027115 Marta Fernández Díaz 50:19 05:39 16:54 28:04 39:09 1999 SD Compostela Atletismo 36 AbF 30
47 466 AG2021835 Yurena Garcia Gonzalez 50:24 05:24 16:18 27:35 39:04 2004 S.G. Pontevedra a 11 23F 31
48 423 TGAL581 Paola Fernandez Gonzalez 52:00 05:46 17:07 28:39 40:27 1994 Atletismo Arenteiro 37 AbF 32
49 449 AG2025527 Ana Isabel Lopez Mosteiro 53:07 05:46 17:10 29:05 41:07 1973 CD Pinarium 38 AbF 33

460 GA8795 Antia Rodriguez Abad DNF 04:20 1999 Ourense Atletismo AbF
429 AG768775 Alejandra Núñez Amado DNF 04:42 13:57 24:02 1997 Atletismo Tambre AbF
439 GA1372 Romina Reimondo Gasalla DNF 05:03 14:32 24:49 1987 CCA Ria de Foz AbF
453 GA16506 Sandra Mosquera Losada DNS 1990 Comesaña Sporting Club AbF
454 GA1457 Delia Villalba Barrios DNS 1983 Comesaña Sporting Club e AbF



p. 10 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Absoluta & sub-23 feminina (9 km aprox.) 12:37
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Absoluta feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 CCA Ria de Foz 24

2 Ourense Atletismo 24

3 S.G. Pontevedra 59

4 SD Compostela Atletismo 73

5 CD Pinarium 94

6 Atletismo Arenteiro 101

440
437
436
443
441
442

Sara Reimondo Saá
Elsa Pena Vicente (a)
Isabel María Navarro García (a)
Carla Trillo Fernandez
Rosalia Rodriguez Gigirey Villar
Ana Santiso Prado

1
6
8
9

(10)
(11)

457
459
461
458

Begoña Dominguez Montes
Itzíar Manso Heras
Uxia Rodriguez Negreira
Victorina Losada Pérez

3
4
5

12
464
465
467
466

Isabel Caeiro Mariño (a)
Paula De La Torre Carabelos (a)
Mullunesh Marina Porteiro De Loño
Yurena Garcia Gonzalez (a)

2
7

19
31

475
474
473
469
472
471

Elena Veres Ojea
María Tarrío Martínez
Amira Simón Martínez
Rosana Fernández Martinez (a)
Nuria Mejuto Fernandez
Marta Fernández Díaz

13
16
21
23

(24)
(30)

448
446
450
447
449

Angeles Iglesias Santiago
Lucia Couso Castro (a)
Paula Rosales Rosales
Maria Iglesias Area
Ana Isabel Lopez Mosteiro

20
22
25
27

(33)
425
426
424
422
423

Lucia Peon Santome
Pamela Perez Rodriguez
Marta Mojon Benavides
Raquel Castro Perez
Paola Fernandez Gonzalez

18
26
28
29

(32)



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 11 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-20 feminina & masculina (7 km aprox.) 11:51
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 Ano Club * Cat Pts
1 13 GA23515 Miguel Alvariño Liranzo 23:25 03:40 10:25 16:54 2006 Atletica Lucense 1 20M 1
2 648 GA1047 Mohamed Kasimi Idrissi 23:52 03:40 10:26 17:10 2005 Ferrol Atletismo e 2 20M 2
3 50 GA23478 Ricardo Negrete Barrioluengo 23:59 03:39 10:27 17:11 2006 Ferrol Atletismo 3 20M 3
4 17 GA23491 Pepe Sanchez Del Valle Verge 24:07 03:40 10:27 17:13 2006 Atletica Lucense 4 20M 4
5 58 GA9303 Ivan Rego Veigas 24:13 03:39 10:26 17:15 2005 Lucus Caixa Rural Galega 5 20M
6 16 GA1422 Jarno Pousada Troitiño 24:19 03:40 10:26 17:16 2005 Atletica Lucense 6 20M 5
7 21 AG19924 Carlos Bautista Bugarin 24:27 03:39 10:27 17:26 2005 Atletismo Porrino 7 20M
8 649 AG20150 Diego Novo Carballeira 24:31 03:40 10:28 17:25 2006 Club Atletismo Naron 8 20M
9 37 AG2017755 Hector Rodriguez Vazquez 24:34 03:40 10:33 17:40 2005 CD La Purisima 9 20M

10 2 GA1375 Nuno Moure Fernandez 25:18 03:40 10:40 18:00 2006 AD Fogar 10 20M
11 57 GA23526 Angel Herrero Perez 25:21 03:42 10:42 18:01 2006 Lucus Caixa Rural Galega 11 20M
12 23 GA1031 Gonzalo Cao Blanco 25:25 03:40 10:50 18:01 2005 CA Santiago 12 20M 6
13 15 GA617 Gabriel Losada Torres 25:45 03:41 10:54 18:27 2005 Atletica Lucense f 13 20M 7
14 1 AG14839 Hugo Martinez Suarez 25:47 03:41 10:50 18:24 2006 AD Fogar 14 20M
15 25 GA1449 Daniel Loureiro Mosquera 25:53 03:41 10:58 18:30 2005 CA Santiago 15 20M 8
16 22 AG2028956 Alvaro Gomez Quintas 26:03 03:44 11:05 18:31 2006 Burgas Orense 16 20M
17 28 AG19681 Pablo Rigueiro Vazquez 26:09 03:40 10:54 18:33 2005 CA Santiago 17 20M 9
18 20 AG3332 Yago Iglesias Turnes 26:18 03:41 11:05 18:47 2006 Atletismo Noia 18 20M
19 44 AG113116 Javier Acuña García 26:32 03:50 11:18 19:10 2006 Comesaña Sporting Club 19 20M
20 67 GA1496 Carlos De La Torre Aboal 26:42 03:46 11:17 19:00 2006 San Miguel de Marin 20 20M
21 14 GA699 Julio Fernandez Mendez 26:53 03:59 11:42 19:26 2006 Atletica Lucense 21 20M 10
22 29 GA1100 David Toimil Plaza 26:54 03:44 11:22 19:21 2006 CA Santiago 22 20M 11
23 46 GA1437 Óscar Sevilla Pérez 26:58 04:00 11:42 19:24 2006 Comesaña Sporting Club 23 20M
24 49 GA172 Sergio Fernandez Rafales 27:09 03:55 11:42 19:24 2006 Ferrol Atletismo 24 20M 12
25 66 AG12549 Jacobo Corbacho Zamis 27:13 03:44 11:21 19:19 2005 S.G. Pontevedra 25 20M
26 45 AG113087 Óscar Costas Álvarez 27:19 04:00 11:43 19:29 2006 Comesaña Sporting Club 26 20M
27 18 GA23452 Cosme Viana Valiña 27:50 03:58 11:45 19:58 2006 Atletica Lucense 27 20M 13
28 12 GA1299 Emma Mendez Martinez 27:55 04:18 12:19 20:16 2006 Atletica Lucense 1 20F
29 47 AG2015558 Daniel Diaz Alonso 28:12 03:46 11:39 19:58 2005 Coruña Comarca 28 20M



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 12 de 28

Sub-20 feminina & masculina (7 km aprox.) 11:51
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 v3 Ano Club * Cat Pts
30 62 GA675 Leyla Villar Abella 28:19 04:18 12:20 20:17 2006 Ourense Atletismo 2 20F 1
31 34 AG19710 Sergio Franco Fernández 28:26 03:55 11:53 20:08 2005 CCA Ria de Foz 29 20M
32 51 GA1068 Joel Novoa Gayoso 28:33 03:58 11:42 19:27 2006 Ferrol Atletismo 30 20M 14
33 24 AG3504 Lucas Lesmes Devesa 28:52 03:59 12:00 20:19 2006 CA Santiago 31 20M 15
34 69 GA6206 Ainoa Gontan Iglesias 28:58 04:18 12:25 20:42 2005 SD Compostela Atletismo 3 20F
35 32 GA539 Helena Celada Villarmea 29:04 04:18 12:23 20:44 2006 Lucus Caixa Rural Galega f 4 20F 2
36 64 AG19633 Pilar Rojo Piñeiro 29:09 04:20 12:47 21:08 2006 Riazor Coruña 5 20F
37 56 GA23436 Carla Diaz Pardo 30:08 04:29 13:03 21:39 2005 Lucus Caixa Rural Galega 6 20F 3
38 38 AG2025323 Marta Novo Dios 30:25 04:26 12:49 21:39 2006 Cedeira Muebles Garcia 7 20F
39 55 GA8642 Estela Diaz Diaz 30:35 04:29 13:04 21:52 2006 Lucus Caixa Rural Galega 8 20F 4
40 6 GA793 Nadia Lia Fernandez Vicente 31:10 04:35 13:24 22:18 2005 At. Femenino Celta 9 20F 5
41 36 AG14842 Mauro Cid Álvarez 31:24 04:21 13:11 22:20 2005 CD La Purisima 32 20M
42 72 AG2018229 Antia Rodriguez Otero 31:40 04:31 13:25 22:44 2006 Sociedade Atletica do Trega 10 20F
43 30 GA1509 Lara Castro López 31:48 04:29 13:24 22:34 2005 Atletismo Tambre 11 20F
44 9 GA23444 Sara Guedes Do Nascemento 31:56 04:20 13:11 22:25 2006 Atletica Lucense 12 20F
45 33 AG19709 Camila Rey Martin 32:08 04:31 13:28 22:51 2005 CCA Ria de Foz 13 20F
46 8 GA349 Rania Gabriela Yousef Moreno 32:33 04:35 13:44 23:13 2006 At. Femenino Celta e 14 20F 6
47 54 GA583 Paula Castro Pereira 32:37 04:31 13:33 23:11 2006 Lucus Caixa Rural Galega 15 20F 7
48 43 GA1016 Ana Barros Nieto 32:37 04:55 14:19 23:39 2006 Comesaña Sporting Club 16 20F
49 61 GA23301 Anxela Seoane Rodriguez 33:28 05:01 14:31 24:04 2005 Ourense Atletismo 17 20F 8
50 41 AG2017609 Samuel Carracedo Louzao 33:28 05:01 14:30 24:04 2006 Club Atletismo Estrada 33 20M
51 31 AG2025123 Uxía Campos Tato 33:32 04:34 13:59 23:51 2005 CCA Ria de Foz 18 20F
52 5 GA639 Carmen Carrera Veiga 33:52 04:57 14:33 24:11 2006 At. Femenino Celta 19 20F 9
53 48 GA651 Xiana Fidalgo Perez 34:20 05:01 14:42 24:41 2006 EA Pereiro de Aguiar BCS 20 20F
54 59 GA23390 Laura Carracedo Flores 34:59 05:02 14:41 24:51 2005 Ourense Atletismo f 21 20F 10
55 68 AG2027775 Maria Fernández Martinez 35:08 05:02 14:46 24:59 2006 SD Compostela Atletismo 22 20F
56 65 GA640 Erika Souto Baqueiro 35:55 05:03 15:14 25:49 2005 S.G. Pontevedra 23 20F
57 42 AG2021265 Maria Pereira Taibo 37:18 04:49 15:29 26:48 2006 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 24 20F
58 60 AG18666 Uxía Rodríguez Pérez 37:28 05:06 15:39 26:37 2006 Ourense Atletismo 25 20F 11
59 4 AG5909 Eirín Arce Fernández 41:07 05:09 16:39 29:04 2006 At. Femenino Celta 26 20F 12

19 GA1517 Itzel Oriana Muñoz Larrazabal DNF 06:38 21:43 38:59 2005 Atletismo Arenteiro 20F
52 GA664 Diego Sanchez Aneiros DNS 2006 Ferrol Atletismo 20M
26 GA1014 Fernando Otero Lado DNS 2005 CA Santiago f 20M

3 GA742 Lucía Piñón Pereira DNS 2006 AD Nautico Narón 20F
7 AG2018722 Laura Souto Lopez DNS 2006 At. Femenino Celta 20F

73 GA1013 Alejandra Formoso Recarey DNS 2005 Triki Team 20F
35 GA1360 Candela Nóvoa Morales DNS 2005 CD La Purisima 20F



p. 13 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-20 feminina & masculina (7 km aprox.) 11:51
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-20 feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Lucus Caixa Rural Galega 16

2 Ourense Atletismo 30

3 At. Femenino Celta 32

Sub-20 masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Atletica Lucense 17

2 Ferrol Atletismo 31

3 CA Santiago 34

32
56
55
54

Helena Celada Villarmea (f)
Carla Diaz Pardo
Estela Diaz Diaz
Paula Castro Pereira

2
3
4
7

62
61
59
60

Leyla Villar Abella
Anxela Seoane Rodriguez
Laura Carracedo Flores (f)
Uxía Rodríguez Pérez

1
8

10
11

6
8
5
4

Nadia Lia Fernandez Vicente
Rania Gabriela Yousef Moreno (e)
Carmen Carrera Veiga
Eirín Arce Fernández

5
6
9

12

13
17
16
15
14
18

Miguel Alvariño Liranzo
Pepe Sanchez Del Valle Verge
Jarno Pousada Troitiño
Gabriel Losada Torres (f)
Julio Fernandez Mendez
Cosme Viana Valiña

1
4
5
7

(10)
(13)

648
50
49
51

Mohamed Kasimi Idrissi (e)
Ricardo Negrete Barrioluengo
Sergio Fernandez Rafales
Joel Novoa Gayoso

2
3

12
14

23
25
28
29
24

Gonzalo Cao Blanco
Daniel Loureiro Mosquera
Pablo Rigueiro Vazquez
David Toimil Plaza
Lucas Lesmes Devesa

6
8
9

11
(15)



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 14 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-18 masculina (5 km aprox.) 11:24
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club * Pts
1 395 GA338 Asheber Diaz Fernandez 16:44 03:42 10:30 2007 R.C. Celta
2 372 AG2019138 Damian Suarez Couto 16:45 03:41 10:30 2007 Cedeira Muebles Garcia 1
3 362 GA706 Lucas Garcia Picon 16:48 03:42 10:30 2007 CCA Ria de Foz
4 331 GA469 Iker Fernandez Codesido 16:50 03:42 10:30 2007 A Gándara
5 376 GA566 Alex Sierpes Pereira 16:52 03:42 10:30 2008 Club Atletismo Naron f 2
6 388 GA245 Teo De Frutos Rodriguez 17:00 03:41 10:30 2007 Lucus Caixa Rural Galega 3
7 335 GA1259 Iago Prada Maroño 17:15 03:42 10:30 2007 AD Fogar 4
8 332 GA600 Anxo Bello Rodriguez 17:22 03:41 10:30 2007 AD Fogar 5
9 370 AG2019141 Lucas Riola Delgado 17:33 03:42 10:31 2007 Cedeira Muebles Garcia 6

10 336 GA1027 Adrian Sancho Fernandez 17:41 03:42 10:33 2007 AD Fogar 7
11 385 GA2023347 Daniel Salgueiro Uceira 17:51 03:43 10:50 2007 Coruña Comarca
12 342 AG13700 Raúl Rial Lemos 17:51 03:43 10:44 2007 At Vila de Cangas
13 348 AG2026410 Abel Vila Mariño 17:55 03:42 10:38 2007 Atletismo Noia
14 375 GA567 Christian Sierpes Pereira 17:55 03:42 10:46 2007 Club Atletismo Naron 8
15 377 GA1046 Gael Varela Moreno 18:07 03:43 10:56 2008 Club Atletismo Naron 9
16 374 GA1140 Manuel Campello Carballo 18:11 03:42 10:53 2007 Club Atletismo Naron 10
17 334 GA1026 Michel Nuñez Muñoz 18:20 03:42 10:57 2008 AD Fogar 11
18 371 AG2019225 Samuel Sanchez Grandal 18:20 03:42 10:52 2007 Cedeira Muebles Garcia 12
19 350 GA1506 Alejandro Couselo Fernandez 18:23 03:56 11:13 2008 Atletismo Tambre
20 390 GA817 Brais Garcia Gonzalez 18:26 03:52 11:13 2007 Lucus Caixa Rural Galega f 13
21 403 GA1083 Hugo Dominguez Juncal 18:33 03:53 11:14 2008 S.G. Pontevedra f 14
22 389 GA1039 César Fouce López 18:50 03:52 11:16 2007 Lucus Caixa Rural Galega 15
23 360 AG15376 Aaron Crende Lopez 19:17 03:46 11:18 2008 CCA Ria de Foz
24 407 GA1370 Hugo Morais Rodriguez 19:26 04:08 11:54 2008 Viguesa de atletismo
25 344 GA609 Mateo Del Barrio Gomez 19:31 03:52 11:41 2007 Atletica Lucense
26 387 GA586 Javier Blanco Álvarez 19:42 04:05 11:54 2007 Lucus Caixa Rural Galega 16
27 352 GA1009 Daniel Ameneiro Gonzalez 19:50 03:57 11:53 2008 C.S.C.R. Beade
28 349 GA1188 Ivan Casas Fernandez 19:55 04:05 12:00 2008 Atletismo Tambre
29 369 AG2019096 Manuel A. Muiño Perez 20:00 04:04 12:03 2007 Cedeira Muebles Garcia 17



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 15 de 28

Sub-18 masculina (5 km aprox.) 11:24
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club * Pts
30 343 AG2020925 Sergio Valladares Barreiro 20:02 03:52 11:54 2007 At Vila de Cangas
31 401 AG18493 José Ángel Abraldes Lorenzo 20:03 03:55 11:53 2007 S.G. Pontevedra 18
32 406 AG10173 Jesus Garcia Figueroa 20:10 04:05 12:10 2008 Triki Team
33 382 GA1451 Julián Blanco Camino 20:15 03:55 12:00 2007 Comesaña Sporting Club 19
34 402 GA1389 Jairo Costa Gude 20:15 03:56 12:10 2008 S.G. Pontevedra 20
35 384 AG12782 Álvaro Ramos Alonso 20:22 04:11 12:17 2008 Comesaña Sporting Club 21
36 404 GA1390 Javier Otero Barros 20:33 04:10 12:24 2008 S.G. Pontevedra 22
37 392 AG15948 Anton No Nuñez 20:37 04:01 12:15 2008 Marineda Atletico
38 394 GA568 Fernando Trapote Rivas 20:46 04:14 12:25 2008 Ourense Atletismo
39 379 AG2024630 Pedro Iglesias Barros 21:14 04:09 12:40 2008 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
40 365 AG18947 Mikel Brea Gómez 21:27 04:15 12:52 2008 CD La Purisima 23
41 383 AG2018810 Nacho Nogueira Docampo 21:36 04:05 12:54 2008 Comesaña Sporting Club 24
42 364 AG7756 Unai Bolaño Puga 21:40 04:23 13:05 2008 CD La Purisima 25
43 381 AG18780 Lucas Arango Romero 21:58 04:22 13:04 2007 Comesaña Sporting Club 26
44 386 AG2023457 Daniel Carid González 22:20 04:19 13:34 2008 EA Pereiro de Aguiar BCS
45 367 AG13157 Fernando Silva Losada 22:24 04:23 13:13 2008 CD La Purisima 27
46 363 AG2025143 Lucas Bañobre Rodriguez 23:11 04:14 13:14 2008 CD La Purisima 28
47 341 AG2026070 Brais Pintos Iglesias 23:16 04:29 13:58 2008 At Vila de Cangas
48 378 AG2015198 Hugo Cea Vázquez 23:26 04:28 13:58 2007 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
49 393 GA569 Alejandro González González 24:03 04:27 14:13 2008 Ourense Atletismo
50 373 AG18459 Cristian Gesto López 24:33 05:03 14:53 2008 CLUB ATLETICO BERGONDO

391 GA1042 Luis Novo López DNF 05:02 15:18 2008 Lucus Caixa Rural Galega
347 AG19794 Alvaro Carreira Saborido DNF 04:37 15:01 2007 Atletismo Noia
380 AG2019044 Alexandre Pomar Garcia DNF 04:52 15:40 2007 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
333 GA1144 Roque Gonzalez Batan DNS 2008 AD Fogar
345 AG2023017 Rafael Rabade Ferreiro DNS 2008 Atletica Lucense
346 GA1249 Aron Soto Vazquez DNS 2008 Atletica Lucense
366 AG5924 Mateo Caride González DNS 2008 CD La Purisima
361 AG2022914 Samuel Fernández Vázquez DNS 2008 CCA Ria de Foz
357 AG2017478 Adrian Sesar Miguez DNS 2007 CA Millaraio
354 GA296 Nadir Moreira Gomez DNS 2008 CA Millaraio
353 AG18737 Pablo Castro Dorribo DNS 2008 CA Millaraio
351 AG16845 Marcos Acuña González DNS 2007 C.S.C.R. Beade
359 AG19080 Joel Castrillon De Miguel DNS 2007 CCA Ria de Foz
358 AG13361 Daniel Maneiro Teira DNS 2007 CA Pino



p. 16 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-18 masculina (5 km aprox.) 11:24
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-18 masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 AD Fogar 27

2 Club Atletismo Naron 29

3 Cedeira Muebles Garcia 36

4 Lucus Caixa Rural Galega 47

5 S.G. Pontevedra 74

6 Comesaña Sporting Club 90

7 CD La Purisima 103

335
332
336
334

Iago Prada Maroño
Anxo Bello Rodriguez
Adrian Sancho Fernandez
Michel Nuñez Muñoz

4
5
7

11
376
375
377
374

Alex Sierpes Pereira (f)
Christian Sierpes Pereira
Gael Varela Moreno
Manuel Campello Carballo

2
8
9

10
372
370
371
369

Damian Suarez Couto
Lucas Riola Delgado
Samuel Sanchez Grandal
Manuel A. Muiño Perez

1
6

12
17

388
390
389
387

Teo De Frutos Rodriguez
Brais Garcia Gonzalez (f)
César Fouce López
Javier Blanco Álvarez

3
13
15
16

403
401
402
404

Hugo Dominguez Juncal (f)
José Ángel Abraldes Lorenzo
Jairo Costa Gude
Javier Otero Barros

14
18
20
22

382
384
383
381

Julián Blanco Camino
Álvaro Ramos Alonso
Nacho Nogueira Docampo
Lucas Arango Romero

19
21
24
26

365
364
367
363

Mikel Brea Gómez
Unai Bolaño Puga
Fernando Silva Losada
Lucas Bañobre Rodriguez

23
25
27
28



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 17 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-18 feminina (5 km aprox.) 10:52
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club * Pts
1 324 GA982 Sabela Martinez Peon 19:12 03:57 11:34 2008 S.G. Pontevedra 1
2 303 GA384 Debris Paniagua Rodriguez 19:21 04:01 11:46 2008 Club Atletismo Naron f 2
3 312 GA585 Eva Rouco Iglesias 19:23 04:04 11:46 2008 Lucus Caixa Rural Galega
4 289 GA1165 Sandra Gonzalez Fernandez 19:34 04:03 11:52 2007 Atletica Lucense
5 327 GA306 Candela Sanchez Touza 19:40 03:59 11:46 2007 San Miguel de Marin
6 294 GA385 Demeku Paniagua Rodriguez 19:55 04:05 12:02 2008 CA Pino
7 320 GA995 Andrea Diaz Iglesias 20:39 04:12 12:25 2007 Ria Ferrol-C. Arenal
8 288 GA367 Amparo Corredoira Coira 20:47 04:02 12:11 2007 Atletica Lucense
9 313 GA821 Sara Lecumberri Villares 20:58 04:20 12:43 2008 Maderas Barcia Lourenza Cervo

10 321 GA1388 Aroa Barbeito Besada 21:09 04:12 12:34 2008 S.G. Pontevedra 3
11 298 AG10945 Marta Pereira-Borrajo Vayo 21:33 04:12 12:41 2008 CD Delikia
12 322 GA1465 Sara Cristina Diz Da Rocha 21:39 04:23 13:03 2008 S.G. Pontevedra 4
13 310 GA597 Paula Vazquez Hermida 21:47 04:34 13:14 2007 La Mochila del Deporte
14 300 AG2017969 África Valcárcel Salgado 21:50 04:25 13:06 2008 CD La Purisima
15 318 GA653 Naroa Pereira Tesouro 22:13 04:19 13:06 2008 Ourense Atletismo 5
16 330 GA1001 Eva Formoso Recarey 22:19 04:28 13:17 2008 Triki Team
17 297 AG19741 Maria Muñoz Rama 22:27 04:23 13:30 2008 CD Delikia
18 317 GA1086 Susana Padron Morales 22:47 04:18 13:28 2008 Ourense Atletismo 6
19 283 GA743 Ines Serantes Barreiro 22:59 04:27 13:30 2007 AD Nautico Narón
20 292 AG2021487 Daniela Blanco Gago 23:12 04:27 13:47 2007 Atletica Val Minor
21 293 AG2025488 Irene Riveiro Leon 23:22 04:36 13:53 2008 Atletismo Noia
22 326 GA976 Paula Torres Pardo 23:25 04:37 14:01 2008 S.G. Pontevedra 7
23 305 AG2017147 Alba Pena Soto 23:33 04:40 14:15 2008 Club Atletismo Naron 8
24 311 AG2027225 Safya Moumni Rico 23:39 04:43 14:10 2008 Lucus Caixa Rural Galega
25 319 AG16818 Mariela Quijano Fernandez 23:47 04:47 14:11 2008 Ourense Atletismo f 9
26 291 AG2025037 Adriana Rebolo Martínez 23:58 04:35 14:00 2008 Atletica Lucense
27 325 GA903 Noa Pereira Peralba 24:03 04:45 14:24 2008 S.G. Pontevedra 10
28 316 GA1056 Emma Cabanas Crego 24:08 04:59 14:27 2008 Ourense Atletismo 11
29 302 AG17462 Claudia Miguez Fernandez 24:18 05:00 14:54 2007 Club Atletismo Naron 12



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 18 de 28

Sub-18 feminina (5 km aprox.) 10:52
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club * Pts
30 295 AG14510 Sara Fernandez Soto 24:23 04:45 14:27 2008 CD Delikia
31 323 AG2028762 Antía García Lorenzo 24:36 04:59 14:48 2007 S.G. Pontevedra f 13
32 285 AG16242 Noa Valle Vidal 25:37 04:56 15:13 2008 Asociacion Deportiva CAR
33 307 GA1359 Marina Cabral García 25:55 05:00 15:28 2007 Comesaña Sporting Club
34 309 AG2024136 Sandra Pérez Rodríguez 25:57 05:12 15:41 2007 Esprintes Ourense
35 308 AG18314 Sabela Carballo Canosa 25:57 05:11 15:39 2008 EA Pereiro de Aguiar BCS
36 304 AG2028938 Irene Paz Pazos 26:30 05:06 15:44 2008 Club Atletismo Naron 14
37 306 AG2026059 Laura Rodriguez Peillet 28:05 05:07 16:24 2008 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
38 287 AG13585 Antía Varela Fontán 28:46 05:32 16:53 2008 At Ria de Arousa

286 AG2027662 Claudia Aguin Otero DNF 05:36 2008 At Ria de Arousa
314 GA823 Iria Rodriguez Ares DNS 2007 Maderas Barcia Lourenza Cervo
299 AG2028601 Nerea Iglesias Domínguez DNS 2008 CD La Purisima
296 AG17169 Sara Iglesias Fernandez DNS 2008 CD Delikia



p. 19 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-18 feminina (5 km aprox.) 10:52
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-18 feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 S.G. Pontevedra 15

2 Ourense Atletismo 31

3 Club Atletismo Naron 36

324
321
322
326
325
323

Sabela Martinez Peon
Aroa Barbeito Besada
Sara Cristina Diz Da Rocha
Paula Torres Pardo
Noa Pereira Peralba
Antía García Lorenzo (f)

1
3
4
7

(10)
(13)

318
317
319
316

Naroa Pereira Tesouro
Susana Padron Morales
Mariela Quijano Fernandez (f)
Emma Cabanas Crego

5
6
9

11
303
305
302
304

Debris Paniagua Rodriguez (f)
Alba Pena Soto
Claudia Miguez Fernandez
Irene Paz Pazos

2
8

12
14



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 20 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-16 masculina (4 km aprox.) 10:26
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club * Pts Cat.
1 201 GA917 Xoel Franco Garcia 14:27 07:35 2010 C.S.C.R. Beade 16M
2 220 GA1182 Alejandro Santos Adrover 14:28 07:35 2009 Club Atletismo Naron f 1 16M
3 214 GA1177 Mario Lorenzo Ferreiro 14:28 07:35 2009 CD La Purisima 2 16M
4 194 GA1020 Enrique Garcia Garcia-Boente 14:29 07:35 2010 Atletica Lucense 3 16M
5 249 GA1406 Daniel Martinez Gonzalez 14:32 07:35 2009 Polideportivo Lucense 16M
6 242 GA1459 Ibrahim Adamou 14:33 07:36 2009 Ourense Atletismo e 4 16M
7 227 AG19668 Mauro Rodriguez Álvarez 14:48 07:37 2010 Club Atletismo Sada 5 16M
8 179 AG7298 Ismael Rodríguez Nieves 14:48 07:36 2010 Atletica Lucense f 6 16M
9 228 AG12145 Hugo Zuluaga Lamazares 14:54 07:37 2010 Club Atletismo Sada 7 16M

10 210 AG2023707 Adrián Rodríguez Antón 15:11 07:36 2009 CD Delikia 8 16M
11 208 AG14519 Tomas Fernandez Otero 15:12 07:48 2009 CD Delikia 9 16M
12 222 AG3472 Pablo Vazquez Maiztegui 15:18 07:49 2009 Club Atletismo Naron 10 16M
13 282 GA329 Damian Costa Ares 15:21 07:51 2009 Viguesa de atletismo 16M
14 269 GA99 Diego Jose Huerta Estevez 15:27 07:49 2009 S.G. Pontevedra 11 16M
15 187 AG2024451 Hugo Collazo Costas 15:29 07:53 2009 At Vila de Cangas 12 16M
16 221 AG19388 Ariel Soto Meizoso 15:31 07:54 2010 Club Atletismo Naron 13 16M
17 250 AG2023814 Bisrat Mein Carballal 15:32 07:56 2010 R.C. Celta 14 16M
18 223 AG8290 Jaime Devesa Blanco 15:32 07:50 2009 Club Atletismo Sada 15 16M
19 226 AG13880 Alonso Quintillán López 15:41 07:47 2010 Club Atletismo Sada 16 16M
20 273 AG2027848 Iker Ayaso Parada 15:41 07:49 2009 Santa Uxia Atletismo 16M
21 211 AG14521 Alvaro Soto Des 15:46 07:54 2010 CD Delikia 17 16M
22 245 AG14542 Walid El Mansouri 15:55 08:04 2010 Ourense Atletismo e 18 16M
23 209 AG19842 Jesus Patiño Rios 15:55 07:56 2009 CD Delikia 19 16M
24 254 AG2028439 Lucas Pérez González 15:59 07:55 2009 R.C. Celta 20 16M
25 240 AG19950 Lucas Prada Maroño 16:02 08:06 2009 Marineda Atletico 16M
26 258 AG2027421 Elias Manuel Yousef Moreno 16:03 08:04 2010 R.C. Celta e 21 16M
27 189 AG2023498 Marcos Rial Lemos 16:04 08:14 2010 At Vila de Cangas 22 16M
28 266 AG19547 Hugo Boente Touza 16:04 08:14 2009 S.G. Pontevedra 23 16M
29 195 AG3739 Mateo Rodriguez Fernandez 16:09 08:14 2009 A Gándara 16M



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 21 de 28

Sub-16 masculina (4 km aprox.) 10:26
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club * Pts Cat.
30 199 AG18800 Hugo Bernardez Saborido 16:11 08:15 2009 Atletismo Porrino 16M
31 260 AG11466 David Lousa Crespo 16:13 08:21 2009 Riazor Coruña 24 16M
32 193 GA1022 Fabio De Las Heras Gómez 16:18 08:13 2010 Atletica Lucense 25 16M
33 256 AG2021606 Mateo Varela Dominguez 16:29 08:25 2009 R.C. Celta f 26 16M
34 204 AG18391 Iago Diez Goas 16:33 08:23 2010 CCA Ria de Foz 27 16M
35 224 AG2024274 Manuel Maceiras Rodriguez 16:39 08:25 2010 Club Atletismo Sada 28 16M
36 203 AG19548 Jailson Cabral Dios 16:43 08:23 2010 CCA Ria de Foz e 29 16M
37 206 AG14209 Hugo Lorenzo Basanta 16:44 08:31 2009 CCA Ria de Foz 30 16M
38 198 GA1494 Tomás Bautista Bugarín 16:45 08:14 2010 Atletismo Porrino 16M
39 188 AG2023496 Miguel Fernandez Calvar 16:51 08:26 2010 At Vila de Cangas 31 16M
40 257 AG2028651 Alejandro Vazquez Bueno 16:55 08:32 2009 R.C. Celta 32 16M
41 267 GA845 Diego Daporta Vélez 16:55 08:35 2010 S.G. Pontevedra 33 16M
42 202 AG9381 Luis Berdeal De La Barrera 17:01 08:30 2010 CCA Ria de Foz 34 16M
43 248 AG2023404 Iago Mosquera Fernández 17:04 08:39 2010 Ourense Atletismo f 35 16M
44 230 AG2027215 Pedro Martinez Gonzalez 17:05 08:36 2009 Comesaña Sporting Club 16M
45 261 AG2023555 Adrian Paz Celeiro 17:07 08:21 2010 Riazor Coruña 36 16M
46 262 AG2025689 Miguel Real Dieguez 17:13 08:43 2009 Riazor Coruña 37 16M
47 281 AG2027787 Gonzalo Ramos Sambade 17:18 08:43 2010 Triki Team 16M
48 231 AG19371 Juan Rodríguez Fernández 17:19 08:51 2009 Comesaña Sporting Club 16M
49 235 AG559 Brais Martínez Monteagudo 17:19 08:45 2010 Ferrol Atletismo 16M
50 268 GA1321 Joaquin González Ventin 17:23 08:58 2010 S.G. Pontevedra 38 16M
51 229 AG2024633 Miguel Castro Lobato 17:25 08:43 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16M
52 271 GA990 Hector Pou Suarez 17:29 08:59 2010 S.G. Pontevedra 39 16M
53 218 AG2025567 Nicolás Lorenzo Castro 17:35 08:56 2010 Club Atletismo Estrada 16M
54 272 AG2025585 Oscar Rodal Perez 17:39 09:07 2010 S.G. Pontevedra f 40 16M
55 213 AG2021137 Santiago López De Letona Fernández 17:42 08:54 2009 CD La Purisima 41 16M
56 207 AG16978 Hugo Sanchez Rodriguez 17:48 09:10 2010 CCA Ria de Foz 42 16M
57 219 AG19721 Cayetano Franco Seco 17:50 08:45 2009 Club Atletismo Naron 43 16M
58 225 AG2021363 Leon Nuñez Menendez 17:51 09:10 2009 Club Atletismo Sada 44 16M
59 236 AG2028109 Aron Ñacle Purriños 17:51 09:26 2010 Ferrol Atletismo 16M
60 191 AG13685 Saúl Santos Martinez 17:54 09:07 2010 At Vila de Cangas 45 16M
61 186 AG2027656 Yago Dominguez Vidal 17:56 08:57 2009 At Ria de Arousa 16M
62 252 AG14832 Carlos Pazó Misa 18:14 09:11 2010 R.C. Celta 46 16M
63 251 AG7268 Brais Montes De La Iglesia 18:17 09:12 2010 R.C. Celta 16M
64 247 AG2028926 Mateo Lorenzo Rodríguez 18:22 09:06 2010 Ourense Atletismo 48 16M
65 190 AG17253 Roi Rivas Cabeiro 18:29 09:18 2010 At Vila de Cangas 49 16M
66 196 AG2019882 Lucas Santiso Vazquez 18:34 09:03 2009 Atletica Lucense 50 16M



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 22 de 28

Sub-16 masculina (4 km aprox.) 10:26
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club * Pts Cat.
67 255 AG2024714 Miguel Sarabia Vela 19:00 09:36 2010 R.C. Celta 16M
68 197 AG19802 Oscar Graciano Torea 19:09 09:45 2010 Atletismo Noia 16M
69 259 AG15082 Eric Cabello Barral 19:17 09:52 2009 Riazor Coruña 52 16M
70 241 AG15627 Mario Cupeiro Tembrás 19:23 09:40 2009 OLYMPO AS PONTES 16M
71 237 AG14025 Brais Troitiño Diaz 19:28 10:01 2010 Ferrol Atletismo 16M
72 253 AG18518 Roi Pazos Taboas 19:39 09:54 2010 R.C. Celta 16M
73 270 GA23366 Anxo Jamardo Capelo 19:59 10:13 2009 S.G. Pontevedra 16M
74 243 AG13973 Daniel Armada Ansede 21:04 10:22 2010 Ourense Atletismo 55 16M
75 216 AG16283 Sergio Salgado Brandín 21:41 10:01 2010 CD La Purisima 56 16M
76 215 AG9137 Martiño Ruano Rodríguez 23:47 11:51 2010 CD La Purisima 57 16M
77 212 AG19391 Cristian Cirlan Trohin 23:54 11:33 2010 CD La Purisima 58 16M

205 AG9388 Pablo Garcia Martinez DNF 12:05 2010 CCA Ria de Foz 16M
192 AG2027008 Adrián Alonso Lapresta DNS 2009 Atletica Lucense 16M
238 AG17059 Marcos Vázquez Díaz DNS 2010 Ferrol Atletismo 16M
239 AG19384 Daniel Ulises Díaz Cabo DNS 2010 Lucus Caixa Rural Galega 16M
234 GA1209 Bruno Castro Pereira DNS 2010 Ferrol Atletismo 16M
232 AG2027089 Xabi Camba Vazquez DNS 2010 Coruña Comarca 16M
233 GA1227 Alejandro Freire Pato DNS 2010 Coruña Comarca 16M
200 GA1352 Daniel Curras Ramos DNS 2010 C.S.C.R. Beade 16M



p. 23 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-16 masculina (4 km aprox.) 10:26
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-16 masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Club Atletismo Sada 43

2 CD Delikia 53

3 Club Atletismo Naron 67

4 R.C. Celta 81

5 Atletica Lucense 84

6 S.G. Pontevedra 105

7 Ourense Atletismo 105

8 At Vila de Cangas 110

9 CCA Ria de Foz 120

10 Riazor Coruña 149

227
228
223
226
224
225

Mauro Rodriguez Álvarez
Hugo Zuluaga Lamazares
Jaime Devesa Blanco
Alonso Quintillán López
Manuel Maceiras Rodriguez
Leon Nuñez Menendez

5
7

15
16

(28)
(44)

210
208
211
209

Adrián Rodríguez Antón
Tomas Fernandez Otero
Alvaro Soto Des
Jesus Patiño Rios

8
9

17
19

220
222
221
219

Alejandro Santos Adrover (f)
Pablo Vazquez Maiztegui
Ariel Soto Meizoso
Cayetano Franco Seco

1
10
13
43

250
254
258
256
257
252

Bisrat Mein Carballal
Lucas Pérez González
Elias Manuel Yousef Moreno (e)
Mateo Varela Dominguez (f)
Alejandro Vazquez Bueno
Carlos Pazó Misa

14
20
21
26

(32)
(46)

194
179
193
196

Enrique Garcia Garcia-Boente
Ismael Rodríguez Nieves (f)
Fabio De Las Heras Gómez
Lucas Santiso Vazquez

3
6

25
50

269
266
267
268
271
272

Diego Jose Huerta Estevez
Hugo Boente Touza
Diego Daporta Vélez
Joaquin González Ventin
Hector Pou Suarez
Oscar Rodal Perez (f)

11
23
33
38

(39)
(40)

242
245
248
247
243

Ibrahim Adamou (e)
Walid El Mansouri (e)
Iago Mosquera Fernández (f)
Mateo Lorenzo Rodríguez
Daniel Armada Ansede

4
18
35
48

(55)
187
189
188
191
190

Hugo Collazo Costas
Marcos Rial Lemos
Miguel Fernandez Calvar
Saúl Santos Martinez
Roi Rivas Cabeiro

12
22
31
45

(49)
204
203
206
202
207

Iago Diez Goas
Jailson Cabral Dios (e)
Hugo Lorenzo Basanta
Luis Berdeal De La Barrera
Hugo Sanchez Rodriguez

27
29
30
34

(42)
260
261
262
259

David Lousa Crespo
Adrian Paz Celeiro
Miguel Real Dieguez
Eric Cabello Barral

24
36
37
52



p. 24 de 28

Sub-16 masculina (4 km aprox.) 10:26
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

11 CD La Purisima 156 214
213
216
215
212

Mario Lorenzo Ferreiro
Santiago López De Letona Fernández
Sergio Salgado Brandín
Martiño Ruano Rodríguez
Cristian Cirlan Trohin

2
41
56
57

(58)



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 25 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-16 feminina (4 km aprox.) 10:00
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club * Pts
1 174 GA1181 Paula Fernandez Perez 15:24 07:54 2009 SD Compostela Atletismo
2 165 GA643 Sabela Castelo Lopez 15:36 07:53 2009 S.G. Pontevedra 1
3 90 GA452 Carmen Martinez Dominguez 16:17 08:02 2009 Atletica Lucense 2
4 156 GA1084 Irma Veiguela Tizon 16:26 08:15 2009 Ria Ferrol-C. Arenal
5 121 AG2026035 Tania Lopez Pazos 16:54 08:34 2009 Club Atletismo Naron
6 157 GA1376 Marta Alonso Pérez 16:58 08:34 2009 Riazor Coruña 3
7 136 GA1407 Lucia Cando Gomez 17:01 08:35 2010 Lucus Caixa Rural Galega f 4
8 178 GA578 Paula Rocha Bautista 17:01 08:38 2009 Sociedade Atletica do Trega
9 171 GA1495 Nihal Benjerada Chhitaoui 17:01 08:41 2010 S.G. Pontevedra f 5

10 99 AG2025487 Carmen Paz Santamaria 17:08 08:41 2010 Atletismo Noia 6
11 87 AG2027577 Laura Porto Patiño 17:09 08:38 2009 At. Femenino Celta f
12 92 AG16996 Claudia Moran Garcia 17:13 08:43 2010 Atletica Lucense 7
13 177 AG2024957 Lucía Taboada Codesido 17:13 08:37 2010 SD Compostela Atletismo
14 147 GA1317 Usúe Bernardez Jares 17:24 08:46 2010 Ourense Atletismo 8
15 113 GA1414 Sofía Ben Martínez 17:29 08:46 2010 CCA Ria de Foz
16 140 GA763 Lidia Balseiro Rodriguez 17:35 08:39 2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 9
17 97 AG2027908 Candela Lago Carbajales 17:53 08:57 2010 Atletismo Noia 10
18 152 AG18057 Claudia Pérez De Juan Gómez 17:59 09:03 2010 Ourense Atletismo 11
19 88 AG2025357 Daniela Bruzos Alonso 18:08 09:07 2010 Atletica Lucense 12
20 137 AG2027224 Alba Ferreiro Rodríguez 18:09 09:30 2009 Lucus Caixa Rural Galega 13
21 161 GA1377 Antía Lopez Molinelli 18:12 09:11 2009 Riazor Coruña 14
22 133 AG13148 Sara Gundín Rodriguez 18:15 09:06 2010 La Mochila del Deporte
23 166 GA1387 Noelia Quiñones Suárez 18:17 09:24 2009 S.G. Pontevedra 15
24 93 GA944 Sara Muñoz Fernandez 18:21 09:07 2010 Atletica Lucense 16
25 168 AG2027285 Carla Santoro Cernadas 18:22 09:24 2010 S.G. Pontevedra 17
26 124 AG18781 Antonia Arango Romero 18:25 09:22 2009 Comesaña Sporting Club 18
27 128 GA1217 Alma Pereira Fernández 18:41 09:27 2010 Comesaña Sporting Club 19
28 138 AG2024122 Noa Ulloa Vázquez 18:50 09:33 2009 Lucus Caixa Rural Galega 20
29 139 AG9580 Noa Viñas López 18:53 09:37 2010 Lucus Caixa Rural Galega 21



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 26 de 28

Sub-16 feminina (4 km aprox.) 10:00
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club * Pts
30 74 AG2023710 Sabela Nieves Rodriguez 18:56 09:25 2010 Atletica Lucense f 22
31 96 AG2026391 Noa Gomez Leon 18:59 09:35 2009 Atletismo Noia 23
32 125 GA1132 Irene Balado Alonso 19:06 09:30 2010 Comesaña Sporting Club 24
33 155 GA1206 Sheila Varela Salgado 19:12 09:37 2010 Ourense Atletismo 25
34 98 AG2020824 Nerea Lareo Barroso 19:17 09:47 2009 Atletismo Noia 26
35 154 GA1307 Aloia Sabucedo Currás 19:24 09:20 2009 Ourense Atletismo 27
36 122 AG2021411 Laura Annicchiarico Barreiro 19:31 09:45 2009 Club Atletismo Sada
37 108 GA943 Mara Rua Suarez 19:35 09:54 2010 Atmo. Samertolameu 28
38 117 AG2028675 Ana Grande Mosquera 19:35 09:42 2010 CD La Purisima 29
39 89 GA1021 Marta Garcia Garcia-Boente 19:57 10:09 2009 Atletica Lucense 30
40 114 AG10099 Xela Cid Fernández 20:00 10:14 2009 CD La Purisima 31
41 135 AG2028549 Noa Vazquez Fuentes 20:01 10:03 2010 La Mochila del Deporte
42 158 AG2027910 Adela Couceiro García 20:01 10:15 2010 Riazor Coruña 32
43 163 GA1380 Sabrina Victoria Martínez Nacci 20:09 10:18 2009 Riazor Coruña 33
44 173 AG2021147 Claudia Chaves Durán 20:09 10:11 2009 SD Compostela Atletismo f
45 102 GA909 Elsa Budiño Meira 20:20 10:02 2010 Atmo. Samertolameu 34
46 131 GA1401 Uxía López Sánchez 20:31 10:10 2009 EA Pereiro de Aguiar BCS
47 654 GA1017 Carmen Basanta Lopez 20:41 10:05 2009 Atletica Lucense
48 149 AG18677 Candela Diz Chapado 20:50 10:16 2010 Ourense Atletismo 36
49 80 AG16830 Candela Garrido Torres 20:56 10:36 2009 At Ria de Arousa 37
50 103 AG2027701 Marta Budiño Meira 21:03 10:45 2010 Atmo. Samertolameu 38
51 167 AG12990 Jessica Rojano Barral 21:11 10:46 2010 S.G. Pontevedra 39
52 106 GA908 Sabela Pena Fernandez 21:15 10:54 2009 Atmo. Samertolameu 40
53 77 AG12754 Zaida Sanroman Ruiz 21:15 11:09 2010 Asociacion Deportiva CAR
54 123 AG15430 Martina Rodriguez Suarez 21:20 10:30 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
55 82 AG19137 Zaira Magdalena Otero 21:23 10:43 2009 At Ria de Arousa 41
56 142 AG2027850 Aroa Ferreiro Gonzalez 21:28 10:49 2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 42
57 126 AG12139 Andrea García Aira 21:36 10:46 2009 Comesaña Sporting Club 43
58 110 AG18338 Uxia Lopez Argibay 21:38 10:45 2010 C.S.C.R. Beade
59 134 AG5866 Paula Seijas Seoane 21:41 11:04 2010 La Mochila del Deporte
60 153 GA1313 Celia Rodríguez Vázquez 21:42 11:01 2009 Ourense Atletismo 44
61 129 AG10115 Sabela Pérez Pastoriza 21:44 10:56 2010 Comesaña Sporting Club 45
62 116 AG13575 Daniela Gonçalves González 21:55 11:09 2010 CD La Purisima 46
63 118 AG13576 Alba Míguez Currás 21:56 11:10 2010 CD La Purisima 47
64 146 AG2027776 Noa Barros Verdeal 21:58 10:45 2010 Ourense Atletismo f
65 653 AG9498 Sofia Armesto Rodriguez 22:03 11:02 2009 Atletica Lucense
66 141 AG14208 Antía Fernández Martínez 22:16 11:14 2009 Maderas Barcia Lourenza Cervo 50



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | a = sub-23 que puntúa como absoluto p. 27 de 28

Sub-16 feminina (4 km aprox.) 10:00
CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club * Pts
67 144 AG10110 Xiana Gayoso Vega 22:16 11:12 2009 Maderas Barcia Lourenza Cervo 51
68 132 GA1402 María Pérez Rodríguez 22:22 10:52 2010 EA Pereiro de Aguiar BCS
69 151 AG16539 Noa Pereira Fernández 22:49 11:15 2010 Ourense Atletismo
70 79 AG19138 Natalia Garrido Parada 23:09 11:40 2009 At Ria de Arousa 53
71 78 AG19141 Sara Fernández Bea 23:13 11:37 2009 At Ria de Arousa 54
72 150 GA1312 Sarai González Sobrino 23:18 11:37 2009 Ourense Atletismo
73 101 GA910 Martina Bernardez Baston 23:24 11:40 2009 Atmo. Samertolameu 56
74 86 AG2028167 Salome Parente Fernandez 23:41 11:51 2009 At. Femenino Celta
75 148 GA1314 Paula Carrión Álvarez 23:56 11:47 2010 Ourense Atletismo

130 AG12745 Alejandra Santervás Guil DNF 12:10 2009 Comesaña Sporting Club
81 AG19139 Julia Lado Bea DNF 13:09 2009 At Ria de Arousa

175 AG6910 Africa Gil Castiñeiras DNF 2010 SD Compostela Atletismo
83 AG16835 Xulia Pérez Galiñanes DNF 13:08 2009 At Ria de Arousa

112 GA914 Sabela Vazquez Abalde DNF 13:39 2009 C.S.C.R. Beade
84 AG2020006 Marta Ferreiroa Otero DNF 11:53 2009 At. Femenino Celta

127 AG12753 Portia Meijide Cerviño DNS 2009 Comesaña Sporting Club
115 AG2024721 Paula Dacal Fernández DNS 2009 CD La Purisima
111 AG19986 Zahira Belén Ronzoni Yaquemet DNS 2010 C.S.C.R. Beade

85 AG16023 Xela Lopez Burr DNS 2010 At. Femenino Celta
109 AG15836 Paula Alonso Salgueiro DNS 2010 C.S.C.R. Beade
100 AG2026407 Iris Sestayo Sendon DNS 2010 Atletismo Noia
107 GA888 Emma Rial Salgueiro DNS 2009 Atmo. Samertolameu
104 AG15610 Claudia Fervenza Budiño DNS 2009 Atmo. Samertolameu
105 AG2027242 Carmen Nogueira Pena DNS 2009 Atmo. Samertolameu
170 AG2028641 Mª Victoria Tomé Carrasco DNS 2010 Club Atletismo Sada
169 AG12089 Celia Seoane Castro DNS 2010 S.G. Pontevedra
164 AG2028883 Rebeca Prieto Cándida DNS 2010 Riazor Coruña

95 AG17328 Lena Carmona Gonzalez DNS 2010 Atletismo Noia
159 AG17999 Carmen Fernández García DNS 2009 Riazor Coruña
145 AG2025179 Sara Otero Gutiérrez DNS 2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo
143 AG2022691 Andrea García Díaz DNS 2009 Maderas Barcia Lourenza Cervo



p. 28 de 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
individual e por clubs absoluto, sub23, sub20, sub18, sub16

Ribadavia. Domingo, 7 de xaneiro de 2024

Sub-16 feminina (4 km aprox.) 10:00
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-16 feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Atletica Lucense 37

2 S.G. Pontevedra 38

3 Lucus Caixa Rural Galega 58

4 Atletismo Noia 65

5 Ourense Atletismo 71

6 Riazor Coruña 82

7 Comesaña Sporting Club 104

8 Atmo. Samertolameu 140

9 Maderas Barcia Lourenza Cervo 152

10 CD La Purisima 153

11 At Ria de Arousa 185

90
92
88
93
74
89

Carmen Martinez Dominguez
Claudia Moran Garcia
Daniela Bruzos Alonso
Sara Muñoz Fernandez
Sabela Nieves Rodriguez (f)
Marta Garcia Garcia-Boente

2
7

12
16

(22)
(30)

165
171
166
168
167

Sabela Castelo Lopez
Nihal Benjerada Chhitaoui (f)
Noelia Quiñones Suárez
Carla Santoro Cernadas
Jessica Rojano Barral

1
5

15
17

(39)
136
137
138
139

Lucia Cando Gomez (f)
Alba Ferreiro Rodríguez
Noa Ulloa Vázquez
Noa Viñas López

4
13
20
21

99
97
96
98

Carmen Paz Santamaria
Candela Lago Carbajales
Noa Gomez Leon
Nerea Lareo Barroso

6
10
23
26

147
152
155
154
149
153

Usúe Bernardez Jares
Claudia Pérez De Juan Gómez
Sheila Varela Salgado
Aloia Sabucedo Currás
Candela Diz Chapado
Celia Rodríguez Vázquez

8
11
25
27

(36)
(44)

157
161
158
163

Marta Alonso Pérez
Antía Lopez Molinelli
Adela Couceiro García
Sabrina Victoria Martínez Nacci

3
14
32
33

124
128
125
126
129

Antonia Arango Romero
Alma Pereira Fernández
Irene Balado Alonso
Andrea García Aira
Sabela Pérez Pastoriza

18
19
24
43

(45)
108
102
103
106
101

Mara Rua Suarez
Elsa Budiño Meira
Marta Budiño Meira
Sabela Pena Fernandez
Martina Bernardez Baston

28
34
38
40

(56)
140
142
141
144

Lidia Balseiro Rodriguez
Aroa Ferreiro Gonzalez
Antía Fernández Martínez
Xiana Gayoso Vega

9
42
50
51

117
114
116
118

Ana Grande Mosquera
Xela Cid Fernández
Daniela Gonçalves González
Alba Míguez Currás

29
31
46
47

80
82
79
78

Candela Garrido Torres
Zaira Magdalena Otero
Natalia Garrido Parada
Sara Fernández Bea

37
41
53
54
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